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Tak było z katastrofą pod Lockerbie (UK).

...Jeden mały detal, nawet jeśli cała reszta jest w porządku. tutaj
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Niespełna tydzień temu przeprowadzono trzeci eksperyment z samolotem TU 154 nr.

102, który po bardzo długim remoncie wrócił do Polski i po marcowej naprawie usterki

jednego z wyświetlaczy (tu) komisja badająca okoliczności "katastrofy smoleńskiej"

chciała sprawdzić zachowanie samolotu nr 101 w ostatnich sekundach lotu. Maszyna

podchodziła do lądowania i odchodziła na kolejny krąg ośmiokrotnie, zarówno z

wypuszczonym, jak i schowanym podwoziem. Lot z wieży w Mirosławcu obserwowali

członkowie komisji. Eksperyment trwał ok. 2 godzin. (tu) (trzeci eksperyment na

tupolewie).

Tak więc, świeżo wyremontowany samolot, albo się psuje, albo nie lata tak jakby komisja

sobie życzyła. Wiele wątków o „Smoleńsku” wciąż jest aktualnych. Wybiórcza i TV’eny

zniechęcają jak mogą.Opatrzyły nam się zdjęcia, stateczniki, szachownice, a ogony "biją"

po oczach. Zmęczenie, nieporozumienia, i brak na horyzoncie szansy wyjaśnienia Prawdy

z powodu indolencji władzy, zniechęca. Czas mija nieubłaganie, a termin wyborów coraz

bliżej.

Sięgnąłem do opracowań Intheclouds, gdyż poruszają przykrytą medialnie, wizytę Tuska,

która odbyła się na skutek „rozdzielenia uroczystości” dnia 07.04.2010. Niech one posłużą

nam za bazę tej notki.

strona 2 / 9

http://niezalezna.pl/7460-znowu-nie-sprawdzili-tupolewa.
http://niezalezna.pl/7460-znowu-nie-sprawdzili-tupolewa.
http://213.218.120.117/artykuly.php?id=111470
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Badanie Intheclouds oparło się o film Lilientala z 07.04.2010„obrobiony” w stacji TVN24.

oraz zdjęcia z tej wizyty:

http://clouds.nowyekran.pl/post/6338,ladowanie-witolda-lilientala-7-kwietnia-w-smolensk

u, oraz http://clouds.web-album.org/photo/500006,7-kwietnia-smolensk.

 Wątek

podejmował i

drążył Acontrario http://acontrario.nowyekran.pl/post/6625,liliental-i-smolenski-montaz-2

Poniższe zdjęcia są więc tylko uzupełnieniem tego wątku:

Zdjęcia skrzydła, okien i uszczelek:

To samo okno z zaznaczeniem charakterystycznych cech.
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http://clouds.nowyekran.pl/post/6338,ladowanie-witolda-lilientala-7-kwietnia-w-smolensku
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Teraz kolejne zdjęcia, po widocznym cięciu filmu. Zmiana "ciepłoty kolorów", oraz ...

uszczelek w oprawie okna. Skrzydło też jakby inne.
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W interniecie pojawił się inny film z tej wizyty, także "obrabiany". Kręcony z innego

miejsca w samolocie:

Z tego filmu okna wyglądają tak:
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A w drugiej odsłonie filmu, jedyna migawka tego okna.

Jeśli ktoś posiada inne materiały na podany temat, to proszę o uzupełnienie notki.

"Wprost podał:

 "Dla przykładu: tupolew, który 7 kwietnia wiózł do Smoleńska Donalda Tuska, miał 50

minut poślizgu". www.wprost.pl/ar/215756/Zapis-smierci/

 Intheclouds napisała:

... Stąd też dziennikarze (m.in. Olechowski) mieli informację o rzekomej awarii tu-154

7.kwietnia. Pytano o to Wałęsę i Paszkowskiego.

 Myślę, że:

 Niektórym osobom z delegacji - tym, którzy lecieli później, z Allenem Paulem -
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powiedziano na Okęciu, że będzie opóźnienie, bo samolot ma usterkę. Tymczasem jeden

tupolew wystartował, a nie odjechał na przegląd, jak myśleli. Po kilkudziesięciu minutach

podstawiono drugiego tupolewa w to samo miejsce.

 Tusk musiał się spóźnić ok. godziny i tak było.

 Allen Paul podpisał dość dziwnie swoje zdjęcie w albumie, że to "bliźniak" tego, co

rozbił się w Smoleńsku.

 

Tusk z największą delegacją lądował 101 - żeby nie było podejrzeń. Drugim samolotem

polecieli Allen Paul i inni uczestnicy delegacji, kombatanci wojenni, osoby mieszkające

poza granicami Polski. Ludzie, do których relacji mielibyśmy ograniczony dostęp.

ps.

Czy wizyta ekipy Tuska w Smoleńsku, miała istotne znaczenie w tej Smoleńskiej

Układance?

Szczegółów będziemy szukać nadal.
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